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ÖNSÖZ 

Alıyorsun eline bir kitap ve içinde kayboluyorsun saatlerin nasıl geçtiğini anlamadan. Yepyeni 

bir macera, yepyeni karakterler, yepyeni bilgiler... Okudukça kendine kattığın güzellikleri iliklerine 

kadar hissediyorsun. Kitaplar, bir odaya hapsolmuş gibi hisseden herkese yardım edebilir ve önemli 

noktalarda işe yarayabilir. Victor Hugo’nun dediği gibi “okuma ihtiyacı barut gibidir, bir kere 

tutuşunca artık sönmez” sözünden yola çıkarak mahkûm bireylerin okuma ihtiyaçlarıyla birlikte 

kişisel gelişimlerinin de desteklenmesi önemi üzerinde durulmuştur. Mahkûm bireylerin kişisel 

gelişimini bu kapsamda desteklenmelerine katkı sunan Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkürlerimizi sunarız. 
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ÖZET 

 

 

Mahkûm bireylerin kısıtlanan sosyal yaşantıları ile birlikte gün içerisinde çok fazla boş 

vakitleri olabilmektedir. Zamanın etkin yönetilmesi ve verimli geçirilmesi için gün içerisinde 

okuma faaliyetleri yapılabilir. Mahkûm olma ve öncesindeki suç işleme süreci bu bireylerin 

gelişiminin desteklenmesi ihtiyacını doğurabilmektedir. Bu ihtiyaç doğrultusunda kişisel gelişim 

mahkumların kendi beceri ve niteliklerini değerlendirmesi ve daha ileriye taşıması için gerekli bir 

adımdır. Mahkûm bireyler potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak ve potansiyelini ortaya 

koyabilmek için kişisel gelişimini destekleyecek kitaplar okumalıdır. Adalet bakanlığı tarafından 

yapılan kitap bağışı çağrı duyurusunu desteklemek ve mahkûm bireylerin okuma ihtiyaçlarıyla 

birlikte kişisel gelişimlerinin de desteklenmesi hedeflenmektedir.  

Yöntem: Projemizde Erzurum E tipi Kapalı Cezaevi bulunan bireylerin kütüphanelerini 

zenginleştirmek, daha verimli zaman geçirebilmeleri ve kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla 

çeşitli kişisel gelişim kitapları dağıtılacaktır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Kişisel gelişim, kitap, sosyal gelişim, iletişim 
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ABSTRACT 

Convicted individuals can have a lot of free time during the day with their restricted social 

life. Reading activities can be done during the day for effective management and efficient use of 

time. The process of being convicted and committing a crime beforehand may lead to the need 

to support the development of these individuals. In line with this need, personal development is 

a necessary step for inmates to evaluate and further develop their skills and qualifications. 

Convicted individuals should read books that will support their personal development in order to 

maximize their potential and reveal their potential. It is aimed to support the book donation call 

announcement made by the Ministry of Justice and to support the personal development of 

convicted individuals along with their reading needs. 

Method: In this project, various personal development books will be distributed in order 

to enrich the libraries of individuals in Erzurum E-type Closed Prison, to spend more productive 

time and to support their personal development. 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

Keywords: Personal development, book, social development, communication  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 15.06.2021-01.09.2021 tarihleri arasında Erzurum E tipi Kapalı Cezaevi’ 

nde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için dağıtılacak kitaplara karar verilmesi sürecinde Atatürk 

Üniversitesi eğitim fakültesi psikoloji birimi öğretim elemanları, cezaevi kurum öğretmeni ve 

psikoloğu ile iş birliği yapılmıştır. Bu doğrultuda belirlenen kitaplar listelenmiştir. Bu amaç 

doğrultusunda projenin uygulanması için https://www.dr.com.tr/ ve 

https://www.kitapyurdu.com/ internet sitesi üzerinden bu kitapların siparişi verilmiştir. Bu 

kapsamda 78 adet kitap kargo ile teslim alınmıştır. Sonrasında E tipi Kapalı Cezaevi kurum 

öğretmeni ve psikoloğu ile temasa geçilmiştir. 01.09.2021 tarihinde saat 11:30’da Projenin 

uygulandığı Erzurum E tipi Kapalı Cezaevi’nde proje ekibi tarafından kitaplar cezaevi kurum 

öğretmeni ve psikoloğuna teslim edilmiştir.  

 

 

https://www.dr.com.tr/
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Erişim adresi: https://erzurumecik.adalet.gov.tr/kitapbagis Erişim Tarihi: 

01.09.2021  

https://erzurumecik.adalet.gov.tr/kitapbagis
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Kitap bağışı çağrı duyurusuna ait görseller 
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Proje materyallerinin teslim alınması 
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Projenin uygulandığı Erzurum E Tipi Cezaevi 
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Proje uygulamasına ait faturalar 
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SONUÇLAR 

Adalet bakanlığı tarafından yapılan kitap bağışı çağrı duyurusunu desteklemek ve 

mahkûm bireylerin okuma ihtiyaçlarıyla birlikte kişisel gelişimlerinin de desteklenmesi amacıyla 

planlanan bu proje Erzurum E Tipi Cezaevinde gerçekleştirilmiştir. Bu amaç doğrultusunda 

mahkumların psikolojik ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacağı düşünülen kitaplar cezaevi 

kurum öğretmeni ve psikoloğuna teslim edilmiştir. Bu bağlamda kütüphanelerinin 

zenginleştiğini ve mahkumların çok kitap okuduklarını ifade eden cezaevi kurum öğretmeni ve 

psikoloğu Atatürk Üniversitesi adına yapılan bu proje için teşekkürlerini ifade ettiler. 

Projemizi destekleyerek mahkum olan bireylerin geleceklerine yön vermeleri 

bağlamında psikolojik ve kişisel gelişimlerine destek sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


